
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

08.12.2022г.                                                                                             № 331 

 

г. Мичуринск 

 

О внесении изменений в генеральный план городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области 

 

 Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска 

Тамбовской области, учитывая результаты общественных обсуждений и заключение 

постоянной комиссии по развитию местного самоуправления, в соответствии с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом 

Российской Федерации, Уставом города Мичуринска Тамбовской области, 

решением Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 

05.08.2021 № 121 «Об утверждении Положения «О составе, порядке подготовки 

генерального плана городского округа - город Мичуринск Тамбовской области, 

порядке подготовки изменений и внесения их в генеральный план, составе и порядке 

подготовки плана его реализации, 

 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

 1. Внести в решение Мичуринского городского Совета Тамбовской 

области от 28.12.2010 № 77 «Об утверждении генерального плана городского  

округа - город Мичуринск в новой редакции» (газета «Мичуринская жизнь», 

2011, 01 марта, газета «Мичуринская правда», 2020, 16 декабря, официальный 

сайт органов местного самоуправления города Мичуринска https://мичуринск-

наукоград.рф, 2017, 6 сентября) следующие изменения: 

 1. Изложить в новой редакции: 

 1.1. карту функциональных зон согласно приложению № 1; 

 1.2. карту планируемого размещения объектов согласно приложению № 2. 

 2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования в 

газете «Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого 

издания «РИА ТОП68» (www.top68/ru). 
 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

 

К.Н. Горлов 

Временно исполняющий 

полномочия главы города 

Мичуринска Тамбовской области 

 

 

                                  В.В. Малюков 

 

http://www.top68/ru

